3. Aviso de RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Município de União do Oeste – SC, através de seu Prefeito Municipal Sr. Celso Matiello,

torna público a todos os interessados, que RETIFICA o edital abaixo citado.

Processo administrativo nº: 19/2020

Edital: Pregão Presencial nº: 13/2020

Tipo: Menor preço por item

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA

E MANUTENÇÃO PERIÓDICA DE FOSSAS SÉPTICAS PARA O PERÍMETRO

URBANO DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE – SC, VISANDO POSSÍVEIS

AQUISIÇÕES FUTURAS.

CONSIDERANDO o Decreto nº 535 de 30 de março de 2020, na qual declara situação de

emergência em todo o território catarinense para fins de prevenção e enfrentamento à COVID-

19 (coronavirus) e Decreto Municipal nº 4.417 de 31 de março de 2020;

RETIFICA-SE o edital n. 19/2020, Pregão presencial para registro de preços nº 13/2020, nos

seguintes termos:

Art. 1º Onde Lê-se:

DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: DIA 06/04/2020

HORÁRIO LIMITE PARA PROTOCOLO: ATÉ ÀS 10:15

DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: DIA 06/04/2020
HORÁRIO: ÀS 10:30

Leia-se:

DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: DIA 17/04/2020

HORÁRIO LIMITE PARA PROTOCOLO: ATÉ ÀS 10:15

DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: DIA 17/04/2020
HORÁRIO: ÀS 10:30

União do Oeste 01 de abril de 2020.

Celso Matiello

Prefeito Municipal